第 1 頁，共 2 頁

台灣軌道工程學會

114 年年會籌備委員會 函

機關地址：115605 台北市南港區經貿二
路 66 號 13 樓

聯 絡 人：專員 黃曉薇
聯絡電話：(02)8789-2000 分機 72210
傳  真：(02)8725-1128
電子信箱：amanda_huang@thsrc.com.tw

受文者： _________
發文日期：114 年 6 月 16 日
發文字號：（114）軌道籌字第 003 號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會謹訂於 114 年 8 月 15 曰（星期五）召開 114 年度會員

大會暨第 13 屆理監事選舉，敬請準時蒞臨參加，請查照。

說明：

一、本會 114 年度會員大會暨第 13 屆理監事選舉活動資訊如

下：

(一) 活動時間：114 年 8 月 15 日（星期五）下午 1 時至下

午 5 時 30 分。

(二) 活動地點：財團法人張榮發基金會國際會議中心(台北

市中正區中山南路 11 號 6 樓)。
(三) 檢附本次年會報名網址

https://forms.gle/bKZP9KhF9Qk6Rfi66，敬請於 114 年

7 月 25 日（星期五）前完成報名。

二、費用：

(一) 個人常年會員 114 年常年會費：新臺幣(以下同)500 元

(永久會員免繳)。
(二) 年會報名費酌收 200 元。

(三) 會後另備晚宴，如有意參加晚宴，酌收晚宴餐費 500元。

三、繳費方式：

(一) 戶名：台灣軌道工程學會

裝

訂

線

台灣軌道工程學會全體個人會員

https://forms.gle/bKZP9KhF9Qk6Rfi66%EF%BC%8C%E6%95%AC%E8%AB%8B%E6%96%BC114%E5%B9%B47%E6%9C%8825
https://forms.gle/bKZP9KhF9Qk6Rfi66%EF%BC%8C%E6%95%AC%E8%AB%8B%E6%96%BC114%E5%B9%B47%E6%9C%8825

第 2 頁，共 2 頁

(二) 銀行別：台灣銀行敦化分行(004-1067)
(三) 帳號：106001006327
(四) 請會員提供下列匯款資訊：

1. 網路/ATM 轉帳：帳戶末 5 碼、姓名、金額。

2. 臨櫃匯款：請於匯款時加註「(會員姓名)繳納會費」。

3. 匯款確認聯絡人：邱小姐，聯絡電話：(02)2381-5226
分機 4081，電子信箱：7406291@railway.gov.tw。

四、敬請各會員踴躍親自出席（議程如附件），將致贈出席會

員每人精美紀念品 1 份；如當日因故不克出席者，依本會

章程第 28 條，得以書面委託其他會員代理，每一會員以

代理一人為限，敬請填具委託書（如附件 2），簽名或蓋

章後，交由受委託人攜至會場繳交並辦理報到，以憑領取

紀念品，會後不再補發紀念品。

正本：台灣軌道工程學會全體個人會員

副本：內政部、交通部、本學會秘書處

114 年年會籌備委員會主任委員 鄭光遠

裝

訂

線

mailto:7406291@railway.gov.tw